condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, 
objetivando obter a melhor proposta. 

OBJETO: Contratação de empresa para a troca de 12 base das cadeiras giratória da 
Câmara de Vereadores. 

Valor máximo estimado para a contratação: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos  reais). 

Data e hora limite para entrega da Proposta de preço: Até dia 31/10/2025, às 17h, 
horário de Brasília – DF. 

Endereço eletrônico para envio da proposta:  camara.contabilidade@catuipe.rs.gov.br 

Preferência ME/EPP/Equiparadas:  SIM